

RUSZYŁA REJESTRACJA NA EUROPEANĘ 2025

Posted on 6 maja 2025



Informujemy, że w dniach 11 i 12 czerwca 2025 roku w Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN odbędzie się szósta edycja konferencji Europeana, pod hasłem „Preserve, Protect, Reuse”. Wydarzenie poświęcone jest cyfrowemu dziedzictwu kulturowemu i organizowane jest pod patronatem Polskiej Prezydencji w Radzie Unii Europejskiej, w partnerstwie i współpracy z Ministerstwem Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Narodowym Instytutem Dziedzictwa oraz Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN.

Tegoroczna edycja Europeany odbędzie się w formule hybrydowej i zgromadzi około 800 profesjonalistów, studentów oraz decydentów politycznych z całej Europy. W trakcie wydarzenia będziemy wspólnie rozmawiać o ochronie, zachowaniu i ponownym wykorzystaniu dziedzictwa kulturowego w dobie cyfrowej transformacji. W programie wydarzenia znajdą się m.in.:

- prelekcje i warsztaty,
- panele dyskusyjne,
- Forum Polityczne z udziałem przedstawicieli instytucji europejskich i wiele więcej!

Agendę Europeany znajdziecie na stronie [Organizatora](#).

Konferencja stanowi również ważny element promocji kandydatury Polski do Komitetu Światowego Dziedzictwa UNESCO pod hasłem „United for the Protection of Heritage”, podkreślając nasze zaangażowanie w międzynarodową współpracę w dziedzinie dziedzictwa.

Europeana 2025 będzie prowadzona w języku angielskim.

Rejestracja już otwarta

Udział online jest bezpłatny i dostępny dla wszystkich zainteresowanych. Osoby chcące uczestniczyć osobiście w Warszawie mogą już teraz zakupić bilety. Zarówno uczestnicy wydarzenia online, jak i stacjonarnego proszeni są o rejestrację za pośrednictwem strony internetowej: [Europeana bilety](#).

Współorganizacja kolejnej edycji międzynarodowej konferencji „Europeana” dofinansowana jest ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Współorganizatorami wydarzenia są Europeana Foundation, Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Narodowy Instytut Dziedzictwa oraz Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN.

Wydarzenie objęte jest patronatem polskiej prezydencji w Radzie UE.